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RESULTADOS FINAIS

CAMPEONATO NACIONAL DE BOCCIA BC3, 2010 – ZONA NORTE

Trofa, 20 e 21 de Fevereiro de 2010

RESULTADOS – INDIVIDUAIS BC3

Fase de Pools

Pool A
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

305 Luís Silva SCB
W

11_1
W

10_0 2  0 21 1 4 1

325 Ema Silva FCP
L

1_11
L

1_7 0  2 2 18 0 3

327 Carlos Paiva FCP
L

0_10
W

7_1 1  1 7 11 2 2

Pool B
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

307 Armando Costa ARD
W

12_1
W

11_1 2  0 23 2 4 1

323 João Cerqueira VC
L

1_12
L

3_6 0  2 4 18 0 3

314 Luís Dias ARD
L

1_11
W

6_3 1  1 7 14 2 2

Pool C
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

301 José Macedo SCB
W

16_0
W

7_1 2  0 23 1 4 1

312 Helder Santos ARD
L

0_16
L

2_6 0  2 2 22 0 3

318 Domingos Alexandre MAP
L

1_7
W

6_2 1  1 7 9 2 2

Pool D
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

302 Mário Peixoto SCB
W

13_0
W

16_0
W

16_0 3  0 45 0 6 1

322 Tânia Costa MAP
L

0_13
W

5_4
L

1_8 1  2 6 25 2 3

333 Adão Ferreira APC
L

0_16
L

4_5
L

3_3 0  3 7 24 0 4

311 Catarina Moura ARD
L

0_16
W

8_1
W

3_3  2  1 11 20 4 2
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Pool E
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

306 José Gonçalves SCB
W

5_0
W

17_0
W

7_1 3  0 29 1 6 1

331 Maria E. Silva TOU
L

0_5
L

2_4
W

4_2 1  2 6 11 2 3

329 Maria Paula Costa EVS
L

0_17
W

4_2
L

1_6 1  2 5 25 2 4

304 José Gomes SCB
L

1_7
L

2_4
W

6_1  1  2 9 12 2 2

Pool F
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

324 José Rodrigues FCP
W

6_4
L

2_2
W

6_1 2  1 14 7 4 2

335 José Santos APC
L

4_6
L

1_8
L

1_5 0  3 6 19 0 4

326 José Paiva FCP
W

2_2
W

8_1
W

8_0 3  0 18 3 6 1

313 Lino Moreira ARD
L

1_6
W

5_1
L

0_8  1  2 6 15 2 3

Pool G
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

303 Eunice Raimundo SCB
L

0_6
L

0_6
L

0_6 0  3 0 18 0 4

320 Mauricio Silva MAP
W

6_0
L

2_3
L

1_7 1  2 9 10 2 3

336 João Torres APC
W

6_0
W

3_2
L

0_14 2  1 9 16 4 2

309 Bruno Ribeiro ARD
W

6_0
W

7_1
W

14_0  3  0 27 1 6 1

Pool H
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

328 Inês Sousa EVS
L

5_5
L

2_5
L

2_6 0  3 9 16 0 4

330 Elisio Ferreira TOU
W

5_5
W

9_1
W

5_2 3  0 19 8 6 1

332 Fernanda Bessa APC
W

5_2
L

1_9
W

3_2 2  1 9 13 4 2

317 Sara Vieira ARD
W

6_2
L

2_5
L

2_3  1  2 10 10 2 3

Pool I
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

316 Roberto Ferreira ARD
L

1_11
W

9_0
W

5_1 2  1 15 12 4 2

319 Daniel Oliveira MAP
W

11_1
W

6_2
W

13_0 3  0 30 3 6 1

334 Rui Roças APC
L

0_9
L

2_6
L

2_7 0  3 4 22 0 4

310 Carlos Duarte ARD
L

1_5
L

0_13
W

7_2  1  2 8 20 2 3
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Pool J
No. Nome Ass/Clube 1 2 3 4 Vit Der PontosM PontosC Pontuação Posição

315 Luís Araujo ARD
L

0_8
W

4_3
W

6_0 2  1 10 11 4 2

308 Avelino Andrade ARD
W

8_0
W

12_1
W

6_0 3  0 26 1 6 1

321 Filipe Ferreira MAP
L

3_4
L

1_12
W

6_0 1  2 10 16 2 3

337 José Silva VR
L

0_6
L

0_6
L

0_6  0  3 0 18 0 4

Classificação Final

Posição Nome Ass/Clube
1 Armando Costa ARD
2 José Gonçalves SCB
3 Luís Silva SCB
4 José Macedo SCB
5 Mário Peixoto SCB
6 Bruno Ribeiro ARD
7 Daniel Oliveira MAP
8 José Rodrigues FCP
9 Avelino Andrade ARD

10 Domingos Alexandre MAP
11 Elisio Ferreira TOU
12 José Paiva FCP
13 José Gomes SCB
14 Roberto Ferreira ARD
15 Luís Araujo ARD
16 Fernanda Bessa APC
17 Carlos Paiva FCP
18 João Torres APC
19 Catarina Moura ARD
20 Luís Dias ARD
21 Sara Vieira ARD
22 Mauricio Silva MAP
23 Maria E. Silva TOU
24 Filipe Ferreira MAP
25 Lino Moreira ARD
26 Carlos Duarte ARD
27 Tânia Costa MAP
28 João Cerqueira VC
29 Ema Silva FCP
30 Helder Santos ARD
31 Inês Sousa EVS
32 José Santos APC
33 Adão Ferreira APC
34 Rui Roças APC
35 Eunice Raimundo SCB
36 José Silva VR
37 Maria Paula Costa EVS
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Elimination Round's Section

1/8 Final 1/4Final 1/2Final 3º/4º FINAL

305 - Luís Silva - SCB :16(W)
332 - Fernanda Bessa - APC :0(L) 305 - Luís Silva - SCB :8(W)

330 - Elisio Ferreira - TOU :2(L) 319 - Daniel Oliveira - MAP :2(L) 305 - Luís Silva - SCB :1(L)

319 - Daniel Oliveira - MAP :10(W) 306 - José Gonçalves - SCB :4(L)

302 - Mário Peixoto - SCB :13(W)

315 - Luís Araujo - ARD :0(L) 302 - Mário Peixoto - SCB :4(L) 306 - José Gonçalves - SCB
:3(W)

305 - Luís Silva - SCB
:4(W)

306 - José Gonçalves - SCB :11(W) 306 - José Gonçalves - SCB :5(W)
316 - Roberto Ferreira - ARD :0(L)

307 - Armando Costa - ARD :10(W)
304 - José Gomes - SCB :1(L) 307 - Armando Costa - ARD :5(W)

309 - Bruno Ribeiro - ARD :4(W) 309 - Bruno Ribeiro - ARD :2(L) 307 - Armando Costa - ARD
:4(W)

301 - José Macedo - SCB
:1(L)

308 - Avelino Andrade - ARD :2(L)

301 - José Macedo - SCB :6(W) 307 - Armando Costa - ARD :5(W)

318 - Domingos Alexandre - MAP :0(L) 301 - José Macedo - SCB :11(W) 301 - José Macedo - SCB :3(L)

326 - José Paiva - FCP :1(L) 324 - José Rodrigues - FCP :0(L)
324 - José Rodrigues - FCP :9(W)


